Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Objednateli forenzní HW a datová 

úložiště NAS dle specifikace uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy (dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 46 226 937,00 Kč bez DPH (slovem Čtyřicet šest 
miliónů dvě stě dvacet šest tisíc devět set třicet sedm korun českých), 55 934 593,77 

Kč s DPH (slovem Padesát pět miliónů devět set třicet čtyři tisíc pět set devadesát tři 
korun českých a sedmdesát sedm haléřů). 

2.3. Podrobné určení ceny Předmětu plnění je uvedeno v Příloze č. 3 této Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel vystaví daňový doklad (fakturu) do deseti (10) dnů ode dne podpisu 
akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami.